

入札説明書 新旧対照表（令和 7 年 2 月 19 日修正）

No.	頁	第 1	1	(1)	ア	(ア)	項目等	旧	新
1	7	第 3	2	(1)	キ		共通事項	本事業に係る民間活力導入可能性調査業務に関与した者又はこれらの者と資本面若しくは人事面において関連がある者でないこと。本事業に係る民間活力導入可能性調査業務に関与した者は、以下のとおりである。 a. 株式会社 建設技術研究所 b. シリウス総合法律事務所 c. 竹澤建築設計工房	本事業に係る民間活力導入可能性調査業務に関与した者又はこれらの者と資本面若しくは人事面において関連がある者でないこと。本事業に係る民間活力導入可能性調査業務に関与した者は、以下のとおりである。 a. 株式会社 建設技術研究所 b. シリウス総合法律事務所 c. 竹澤建築設計工房 d. 永井公認会計士事務所
2	9	第 4					募集及び選定スケジュール	令和 7 年 1 月 16 日 入札説明書等に関する第 1 回質問 受付締切	令和 7 年 1 月 17 日 入札説明書等に関する第 1 回質問 受付締切
3	11	第 5	2	(6)	ア		提案審査に関する書類の受付期間、場所及び方法	受付期限：持参の場合は令和 7 年 4 月 28 日（月）正午まで。郵送の場合は令和 7 年 4 月 28 日（月）必着。	受付期限：持参の場合は令和 7 年 4 月 25 日（金）正午まで。郵送の場合は令和 7 年 4 月 24 日（木）必着。
4	15	第 7	4	(3)			資金計画・事業収支計画に関する条件	一時支払金（消費税及び地方消費税相当額を除く）＝ ア＋イ＋ウ	一時支払金（消費税及び地方消費税相当額を含む）＝ ア＋イ＋ウ
5	18	第 8	3	(3)			事業契約の概要	事業者が本市を相手方として締結する事業契約は、 <u>事業契約書（案）</u> によるものとし、 <u>事業契約書（案）</u> の内容は、誤字脱字等の軽微なもの以外は変更しない。 事業契約は、本市の提示内容、事業者の提案内容及び事業契約書に基づき締結するものであり、事業者が遂行すべき施設整備、維持管理及び運営業務に関する業務内容、リスク分担、金額、支払方法等を定める。	落札者が本市を相手方として締結する基本協定及び事業者が本市を相手方として締結する事業契約は、 <u>それぞれ基本協定書（案）及び事業契約書（案）</u> によるものとし、 <u>基本協定書（案）及び事業契約書（案）</u> の内容は、誤字脱字等の軽微なもの以外は変更しない。 事業契約は、本市の提示内容、事業者の提案内容及び事業契約書に基づき締結するものであり、事業者が遂行すべき施設整備、維持管理及び運営業務に関する業務内容、リスク分担、金額、支払方法等を定める。